

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

354

ערש"ק פרשת פנחס, כ"ב תמוז ה'תשס"א, (13.7.01)



עכשיו במיוחד ואהבת לרעך כמוך

מצוות "פדיון שבויים", מהווה את אחד המאפיינים היהודיים. ובפרט בתקופה עליה נאמר "ציון במשפט תפדה ושיבה בצדקה". וכהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח ללמוד כעת את ענייני בית הבחירה ולהרבות בצדקה

הנדושות "אנו עושים הכל למען..."

דווקא משום כך, יש לראות בעין חיובית את פרשת קלטת האו"ם, שהתגלתה בימים אלה בתקשורת, כאשר היא העלתה בבת אחת למודעות של כולנו, את נושא החטופים והנעדרים.

אנחנו חייבים להם את זה, את מעט התשומת לב. מי שביכולתו להזכיר אותם בתפילה, לכתוב עבורם לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, לתת צדקה לזכותם, לסייע ישירות למשפחות במה שנדרש, וכל זה בראש ובראשונה מצד מצוות

לפני כתשעה חודשים, נפגע סיוור של צה"ל בגבול לבנון בסמוך לשער שבעה, ממטען שהניחו מחבלי החיבאלה. שלושת החיילים שהיו בסיוור נחטפו, כאשר לשום גורם בצד הישראלי אין מידע כל שהוא בדבר מצבם של החטופים.

בתחילה העסיק האירוע את רוב רובו של הציבור. מי בנסיון להקל על צער המשפחות, מי בניתוח צבאי של שיטת העבודה החדשה של המחבלים, ומי בהיבטים המדיניים של הנושא.

השבועות והחודשים הבאים היו ללא מידע חדש על מצב החטופים.

השינוי היחיד שהתרחש היה שנוסף חטוף ישראלי בשם אלחנן טננבאום.

האירועים הבטחוניים שהתרחשו במהלך התקופה מאז, הסיטו את תשומת לב הציבור מהחטופים, אך לא את היקוהו את כאבם של המשפחות.

ממשלות ישראל הביטחו אומנם לעשות כל שביכולתם בנושא החטופים, אבל...

פדיון שבויים



למעלה: ימין - עדי אביטן
למטה: ימין - עומר סואעד
שמאל - אברהם בנימין
שמאל - אלחנן טננבאום

ומן הראוי להדגיש, שיתכן ופעם היה בכוחם של מילים אלה אכן להרגיע במידת מה, אלא שאירועי הדמים מתחילת השנה, ההתעלמות המוחלטת של ממשלות השמאל ושרון כאחד, מיהונתן פואלרד בארה"ב, הפקרת חייו של חייל המג"ב בקבר יוסף, כמו גם הפקרת הנפגעים בהר עיבל, המשך מדיניות ההבלגה והכניעה כלפי הטירור הערבי, כל אלה מעלים ספיקות רציניות למה שמסתתר מאחורי המילים הידועות וכל כך

"ואהבת לרעך כמוך" שבימים אלה של שלושת השבועות, מקבלת חשיבות ותוקף מיוחדים.

וכפתגמו הידוע של רבי ישראל בעל שם-טוב מייסד החסידות "בגלל שנאת חנם נחרב בית המקדש ובגלל אהבת חנם יבנה הוא מחדש".

כך גם מצד מצוות "פדיון שבויים", שמאז ומעולם היוותה את אחד המאפיינים היהודיים. ובפרט בתקופה מיוחדת זו, עליה נאמר "ציון במשפט תפדה ושיבה בצדקה". וכהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח ללמוד בתקופה זו את ענייני בית הבחירה שבציון ולהרבות בנתינת צדקה.

מצד אהבת ישראל בוודאי שניתן לכווין שזכות הלימוד ונתינת הצדקה יעמדו לחזרתם של החטופים, השבויים והנעדרים, בריאים ושלמים בגשמיות וברוחניות ויזכו לקבל פני משיח צדקנו הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

חדשות טובות

כינוס רבני יש"ע

ועד רבני יש"ע מזמין בימים אלה את כלל רבני יש"ע לכינוס בנושא - הר הבית. הכינוס נקרא, לנוכח החמרת האירועים בהקשר להר הבית, כאשר מיהודים מונעים מלהתקרב להר הבית, בעוד זרים דורכים בו ברגל גאווה.

האסיפה הכללית תתקיים א"ה, ביום רביעי, כ"ז תמוז בשעה 4:15 בחצר בית היתומים הספרדי שברחוב יפו 91 משמאל "מרכז כלל" ירושלים, בבית הכנסת "אחדות ישראל" שבקומה ב' (לא הרחק מכיכר הדוידקה). המשתתפים מתבקשים לאשר את השתתפותם בטלפס אל הרב דניאל שילה, בקדומים, המשמש כדובר ועד רבני יש"ע.

מה חדש באתר 97.5.FM

מעתה ניתן להאזין לשידורי "זמן הגאולה" באתר האינטרנט, WWW.97.5FM.CO.IL, בכל רחבי העולם, בשידור חי וגם להאזין לתכניות מוקלטות כמו: אור הגאולה - עם הרב אלעזר קעניג. הלכה עם הרב טברדוביץ' דב, תניא עם הרב שמואל סגל. תורתו של משיח עם הרב דוד בן חיים ו"אקטואליה של ימות המשיח" עם מרת רחל שאבי, מעלת הפאה הנכרית ע"י הרב שלו דובער וולפא, משדר החדשות היומי עם הרב זמרוני ציק ולעדכונים חדשותיים, וד"ש חסידי עם אלעזר פריץ.

לשמוע את זמן הגאולה

WWW.97.5FM.CO.IL



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון



מתורתו של משיח

גם כשכולם שותקים

וחלק חברו" -אך דברים אלה אמורים ביחס לחלקו בגן-עדן, שהוא שכר המצוות, אבל במצוה עצמה, הנעלית משכרה, יש לכל אחד חלקו שלו. לפיכך יתכן שאחר אינו עושה זאת משום שהדבר מענינו הוא שעליו לעשותו.

פנחס הוא אליהו

לגבי פנחס נאמר (תרגום יונתן וארא ו, יח. ילקוט שמעוני תחילת פנחס): "פנחס - זה אליהו". ולכאורה, הרי תחלה היה פנחס ולאחר מכן אליהו, והיה, איפוא, צריך לכתוב "אליהו - זה פנחס"?

התירוץ לדבר הוא לפי הנאמר בזוהר (חלק א מו, ב) שאליהו היה עוד קודם לכן, אלא שלא היה אז ילוד אשה, כי אם מלאך, ולכן נאמר: "פנחס - זה אליהו". משמעות הדברים בעבודת ה' היא:

הרי הוסבר לעיל כי כל אחד נדרש לא לבדוק אחרי מישהו כי אם לבצע כל ענין הבא לידו. נשאת השאלה: מניין לקחת כח לכך?

- באה, איפוא, התשובה "פנחס - זה אליהו". - מאחר שהקב"ה זימן לאדם דבר שעליו לעשותו במסירת נפש, ניתנים לו כחות לכך, ויתכן אף שמתלבש בו ניצוץ של מי שאינו ילוד אשה.

ההוראה שבדבר לצעירים שבדורנו היא שאין עליהם לערוך חישובים שפלוני מסוגל לעשות ופלוגי מסוגל לעשות - אלא שכל דבר הבא לידם - עליהם לדעת - חלקם הם, ויש להם כוחות לך, וצריכים לעשותו במסירות-נפש, וזוכים לעשות מקדש לו ית'.

(ליקוטי שיחות שיחות כרך ב', פרשת פנחס)

יש לדעת שהרואה את עצמו מסוגל לעשות בנידון - צריך לעשות, והעובדה שגדולים ממנו אין אומרים דבר - היא, אולי, "כדי שיטול פנחס את הכהונה" (במדבר רבה פרשה כ, כד), כלומר: זה חלקו הוא המוטל עליו "לברר", ודווקא על ידו - להגיע לשלימותו.

כשם שבגשמיות יש לכל אחד חלקו שלו ואין אדם נוגע בפרנסתו של חברו, על דרך "אין אדם נוגע במוכן לחברו" (יומא ב, ב) - כך, וכל שכן וקל וחומר, ברוחניות - ישל לכל אחד חלקו בתורה.



ותן חלקנו בתורתך

ועל זה אנו אומרים: "ותן חלקנו בתורתך", שאין משמעותו רק בקשר להבנת תורה, כי אם גם בקשר לחידושי תורה, כפי שהגמרא מספרת במסכת מנחות (כט, ב) שרבי עקיבא אמר דבר הלכה שאף משה רבנו לא ידע עליה -

וגם בקיום המצוות, המוטל על כל אחד לבצע, ואין אחד נוגע בפרנסתו של חברו. אומנם נאמר בגמרא במסכת חגיגה (טו, א): "זכה - נוטל חלקו

בפרשת השבוע - פנחס - מסופר, כי בשעה שאירע מעשה זמרי, לא ידעו בני ישראל מה לעשות, למרות שהיו במקום משה ואלעזר וזקני ישראל.

נענה פנחס שהיה אז הצעיר שבחבורה (במדבר רבה כ, ה), ואמר: "... קנאים פוגעים בו". אמרו לו: "קריינא דאגרתא איהו ליהוי פרוונקא", שתרגומו הוא: קריין האגרת הוא שיחא השליח (סנהדרין פב, א).

- הגמרא במסכת עירובין (נד, ב) מפרטת את הסדר בו לימד משה את התורה לבני ישראל: תחילה למד עם אהרן, לאחר מכן עם אלעזר ואיתמר, אחר - עם שבעים הזקנים, ואחרי כן עם כל ישראל, נמצא שפנחס למד תורה יחד עם כל ישראל - ועם כל זאת, היה זה דווקא הוא שהגביר לנוכח המעשה.

כדי ליטול את הכהונה

לעובדה זו משמעות ברורה בעבודת ה' וההוראה שבה היא:

יש ענינים שהגדולים שבדור שותקים ביחס להם ואינם מגיבים עליהם. אין זו תמיד הוכחה שאין לעשות דבר, ולמצוא חשבונות ופלפולים להתחמק מכך.

לוח השבת

פרשת פנחס		
הדלקין מוצש"ק		
ירושלים	7:10	8:28
תל אביב	7:28	8:30
חיפה	7:20	8:31
ניו יורק	8:09	9:16
הפטרה: דברי ירמיהו ירמיהו א. א - ב. ד.		
פרקי אבות: פרק א'		
הזמנים הם עפ"י שעון קיץ		

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'0 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

יום של גאולה

ובמילים פשוטות: בעומדנו בסמיכות ממש לגאולה, צריך כל אחד להתרגל לגאולה ולהעמיד את עצמו במצב וברגש של גאולה, על ידי שעושה את יומו הפרטי ליום של גאולה, ולעשות את מקומו הפרטי ל"ארץ ישראל".

(התוועדות פרשת פנחס ה'תשנ"א. תרגום חופשי)

מעמיד בירושלים וזה הוא מעמדות. (תענית כ"ו, א) כי כל ישראל בעלים לקרבן התמיד, ואי אפשר שיהיו כולם עומדים על גבי הקרבת תמידין פעמים בכל יום, ואלו האנשי מעמד היו שלוחי כל ישראל, ובאי כחם. (תורה תמימה)

וביום הביכורים בהקריבכם מנחה חדשה לה' (במדבר כח, כו)

כשביקש הקב"ה מישראל, לא בקש אלא לפי כחן, כנאמר (שמות כג) "ראשית בכורי אדמתך", אבל נותן להם, לפי כחו (יחזקאל מז,) "ועל הנחל יעלה על שפתו מזה ומזה, כל עץ מאכל לא יבול עלהו ולא יתם פרוי לחדשיו יבכר".

מהו לחדשיו יבכר? שכל אילן מחדש ביכורים אחרים כל חדש וחדש, ולא כבכורי חדש זה, בכורי חדש זה. (במדבר רבה)

פרשת פנחס

ובאלה לא היה איש מפקודי משה ואהרן (במדבר כו, סד)

אבל על הנשים לא נגזרה גזרת המרגלים, לפי שהן היו מחבבות את הארץ. האנשים אומרים (במדבר יד, ד) "נתנה ראש ונשובה מצרימה", והנשים אומרות "תנה לנו אחוזה" (במדבר כז, ד) - לכך נסמכה פרשת בנות צלפחד לכאן. (רש"י)

צו את בני ישראל ואמרת אליהם את קרבני (במדבר כז, ב)

בפסוק זה נצטוו ישראל על קורבן התמיד. ולכאורה, והיאך קרבנו של אדם קרב, והוא אינו עומד על גביו? לפיכך תקנו נביאים הראשונים, עשרים וארבע משמרות, ועל כל משמר ומשמר, היה

לעילוי נשמת

האשה הצדקת מרת הנדל רבקה ע"ה בת ר' דוד לייב ע"ה רבינוביץ נלב"ע שבת קודש פרשת פנחס כ"א תמוז ה'תשכ"ז ת. נ. צ. ב. ה.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

אשל הכנסת אורחים ב-"770"

המבצע בעיצומו חיתמו על הוראת-קבע וקבלו מיד חת"ת ללא הגרלה \$100,000 בהגרלה ועוד פרסים יקרי ערך 054-951-770, 03-616-5462

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

\$ 18,000 לא הולכים ברגל

אומנם הייתה זו דירה בת ארבעה חדרים מושקעת טוב, אך כשלתרשתי יחד עם המשכנתא יש רק \$ 120,000 הרי שזה מחוץ לתחום עבורי.

בזמנו, שנינו ירדנו מזה. אך הנה, מייד לאחר שכתבתי את הבקשה באגרות קודש, הוא התקשר אלי שוב והעלה את נושא הדירה ההיא, של ה-\$148,000.

בסיומה של השיחה, המתווך החליט לקיים פגישה משולשת עם בעלת הדירה, אשר לאחר לחצים ושיכנועים הסכימה לרדת עד \$140,000, כשהיא ממלמלת "אני לא מבינה איך הסכמתי לזה".

הסברתי לבעלת הדירה, כי אין לי אפשרות גם לזה והמתווך המשיך ללחוץ מצדו ולשכנע עד שהיא הסכימה לרדת ל-\$135,000.

הסברתי שוב ושוב כי אין באפשרותי לשלם, והמתווך מצידו המשיך במסע שיכונים, עד שלבסוף היא הסכימה למחיר של \$130,000!!!

הנחה של \$18,000!

רק למחרת לאחר שחתמנו על העיסקה, התחלתי להרהר מהיכן אשיג עוד \$10,000, שהרי הסכום שעמד לרשותי עד כה היה



רק \$120,000.

המשכו של הנס, חיכה לי בבנק עצמו.

הגעתי לבנק להסדיר את נושא המשכנתא, ואז אמרה לי לפתע הפקידה ביוזמתה, "תמתין מעט, נראה לי שתוכל לקבל הגדלת הלוואה".

ואכן בתוך זמן קצר היא חזרה והודיעה לי שסודרה לי הגדלת הלוואה, בסכום מסויים.

גם זו הייתה הפתעה גדולה עבורי, אך המדהים ביותר היה, כשהגעתי הביתה והתקשרו אלי מהבנק שוב והודיעו לי על הגדלה נוספת של הלוואה, כך שיכולתי לשלם את מלא הסכום לרכישת הדירה, ב"ה. כמו שהובטחתי "בשורות טובות".

"לפני מספר חודשים, מספר ר' יוסי אלגזי שליח הרבי שליט"א בקרית יובל שבירושלים, הצטרף ל"כולל ערב" שע"י בית חב"ד שלנו, צעיר ירושלמי חובש כיפה סרוגה.

הצעיר השתלב יפה בלימודי ה"כולל" הרגילים, אך בכל הנוגע לשיעורים בנושא גאולה ומשיח - לא רצה לגעת.

באחת ההזדמנויות החלטתי לתפוס איתו שיחה בנושא, וסיכמנו ללמוד את נושא זהותו של מלך המשיח, ביסודיות.

בהמשך הוא החל ביוזמתו לקרוא את הספרים העוסקים בזהותו של מלך המשיח, כמו "עתה ידעתי" להרב חיים ששון ועוד.

עכשיו כבר גישתו השתנתה. ביוזמתו החליט לכתוב גם לרבי שליט"א מלך המשיח, בנושא שהטריד אותו מאוד.

מזה זמן רב שהוא רצה לעבור דירה, לאיזור חרדי יותר, בתחומי שכונת רמות בירושלים, אך לצערו לא מצא דירה שהתאימה ליכולתו הכספית.

בתשובה שהתקבלה בכך ח' בעמוד כ"ו: הודגש הצורך ללכת בגדול ולהיות בתנועה של "התפשטות והתרחבות":

"אף שבכלל הנהייתי מהפעולות דחודש תשרי, אבל ענין חשוב חסר בהם והוא התנועה של התפשטות והתרחבות שהרי צריך להיות מעלן בקודש".

כמו כן חזרה על עצמה פעמיים, ההבטחה ל"בשורות טובות".

בי"ג תמוז פגשתי, נלהב כולו: "אינך יכול לשער איזו סדרת ניסים ונפלאות עברתי, מאז התשובה הנפלאה באגרות הקודש", אמר.

לפני כשלושה חודשים יצר אתי קשר אחד המתווכים, אך מחירה של הדירה שהציע לי, היה "בשמים" - \$ 148,000.

מענשה רב

גדולי ישראל חיים משיח וגאולה

"אחכה לו בכל יום שיבוא". וביחס לשאלה כיצד מחכים ומצפים לביאת המשיח? תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח עצמו היא: במחשבה, דיבור ומעשה.

ואכן גדולי ישראל ביטאו את ציפיתם להתגלות מלך המשיח: באמונה לזהות שבלב, בדיבורים נלהבים, אבל גם במעשים בפועל.

אחד מאותם גדולי ישראל אשר חיו והחיו את האמונה במלך המשיח בעדתם הוא הצדיק מנחם נחום משטפנשט, בן הרב הקדוש רבי ישראל מרוז'ין, אשר יום היארצייט שלו הוא בכ"א תמוז. מספר על כך הרב אברהם סולומון ממוסדות שטפנישט בבני ברק.

עם בואו לעיר שטפנשט, בגבול מולדובה ובסרביה, הקים רבי מנחם-נחום את בית-מדרשו שהיה כארמון רב-פאר. אך גולת הכותרת של היכלו הייתה ללא ספק חדר מיוחד במינו, "חדרו של משיח" כפי שנקרא (משיח'ס צימער). מה נמצא בחדר זה? לא ידעו החסידים, היות ובדרך כלל היה החדר סגור, אך פעם אחת ניתנה הרשות להכנס פנימה ולחזות בהדר-יעתו. השמועה התפשטה בקרב החסידים וההתרגשות היתה עצומה.

מסיפורי ותיאורי החסידים שזכו לראות ביפעת החדר, על כליו וריהוטו המיוחד, נשאר עדיין מרשימות.

רצפתו ודלתותיו היו עשויות מעץ משובח מעשה חושב, ותקרתו מעשה משכית. הכתלים מצוירים מעשה אמן בגוונים מרהיבים בשלל צורות, ובמרכז החדר שולחן טהור משובץ מרגליות. סביבו ששה כסאות, כולם אומרים כבוד, ובראש השולחן כסא אשר שלוש מעלות לו מלפניו, בחזיתו.

על השולחן ניצבה מנורת-כסף נהדרת. בארון שבפינת החדר נחה מקטרתו הארוכה של אביו הרב הקדוש מרוז'ין. רבים מחפציהם האישיים נשמרו בחדר זה. היו שם חפצי כסף זהב, כוסות, חנוכיות, ועוד כלים רבים. גם פריטי-לבוש, כשטריימל ועוד, והכל עשוי מחומרים יקרים.



כתר משולש

מקום מרכזי בחדר תפס כתר משולש, כליל תפארת. הכתר המרהיב נעשה ביוזמת רבי מנחם נחום ע"י צורך יהודי מתושבי שטפנשט, שהיה ידוע ומפורסם כרב-אמן במלאכתו, מלאכת הצורפות. לרשותו של הצורך הועמדו זהב ואבנים טובות כיד המלך, מבלי להגבילו בכמות או במספר.

הכתר, עשוי משלושה כתרים, מונחים זה על גבי זה, כשהעליון הוא הקטן משני האחרים, והשני, הרחב ממנו, משמש לו בסיס. ושניהם מונחים על הכתר השלישי, הרחב מכולם. המלאכה כולה, עבודת-אמנות מדויקת ומדוקדקת, על כל ציוריה ופיתוחיה.

עם עליית הקומוניסטים, הוברח הכתר מרומניה לארה"ב, ותקופה ארוכה היה בחזקת "נעלם". רק לאחרונה הוא התגלה, כאשר הוא נמכר במכירה פומבית במחיר האגדי של 1,325 מליון \$!

ובהקשר להתגלותו של הכתר לאחרונה בארה"ב, חשוב לציין את דברי הרב אברהם סולומון, המגלה כי "קבלה" בידם, שכתר זה עתיד להתגלות מחדש... בסמוך להתגלות מלך המשיח.

זכרי! עדיפה פאה נוכרית

עפ"י רוב גדולי ישראל - אשכנזים וספרדים כאחד - ובראשם הרבי שליט"א מלך המשיח, עדיפה לבישת הפאה נכרית היות והיא מכסה את שער האשה לחלוטין, (לעומת המטפחת שאינה מכסה לחלוטין). קבלי על עצמך את כיסוי הראש בפאה הנכרית ותתברכי בבנים, בריאות ואריכות ימים ופניסה בהרחבה.

למקורות: הספר "לקט שכחת הפאה", להרב וולפא. להשיג במוקדי חב"ד. להזמנות: 03-960-6559.



(י' שבט ה'תשל"ב)

אסור לתת שטח

באם ימשיכו בכיוון זה אונות - האוטונומיה - אזי אני מנחם שיענדי יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שחתפרק הממשלה.

על גאולה ומשיח

ועתידים לחזור לימות המשיח
 "ועשית שלחן" (שמות כה, כג): "שלחן" בגימטריא = 388 = "למשיח". רמז לכך שכל שרת שנגנזו וניטלו - עתידים לחזור לימות המשיח.
 (חומת א"ך)

פונה שבהודו

הרבי שליט"א מלך המשיח לעריכת יום הולדת עפ"י התאריך העברי. ומיד מתחילים לזהות לאורחים את התאריך העברי וכמובן חגיגה ושמחה עם החלטות טובות והעיקר שכולם מרוצים...

לכתחילה אריבער בפונה

שם בהודו, התברר לרב בצלאל כי ה"לכתחילה אריבער" הינה אבן היסוד במילוי השליחות במקום זה. וסיפורים במקום כזה לא חסרים.

"את הבית בו אנו מתגוררים כעת, שכרנו אומנם בדרך נס, אך היה זה ביום שישי ובקושי הספקנו להתארגן לשבת. לסעודה שלישיית, החלטתי לגשת יחד עם עוד כמה חבר'ה ל"גרמן באייקרי", זו מסעדה ישראלים רבים נוהגים התאסף שם.



הנחת תפילין בבית חב"ד בפונה

"ונמה בדבר חינוך הילדים שלכם?" אנו שואלים, והרב בצלאל מוחיך. דווקא שם בהודו ניתנה לו ההזדמנות הנפלאה לחונך את ילדיו כפי שכתוב בתורה "ושיננתם לבניך", כשהצוות המשפחתי משמש גם כצוות הוראה ב"חידר" הפרטי.

לאחר מסגרת הלימודים הילדים וההורים נכנסים למסגרת של הפעילות השוטפת. למשל: אורחים המגיעים מקבלים תיכונן מילדי המשפחה, איך נוטלים ידים ומה מברכים וכו'.

מבצע יום-הולדת

אחד המבצעים הפופולריים: מבצע יום-הולדת, הנערך מידי כמה ימים לאחד האורחים או למי מבני הבית. כשבהזדמנות זו מציינים את הוראת

לפני כשבועיים התארח ביומן החדשות של רדיו "זמן הגאולה", הרב בצלאל קופצ'יק שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה שבהודו. במסגרת הראיון הספיק הרב בצלאל, לתאר על קצה המזלג מעט מעבודת השליחות המופלאה אותה מבצעים הוא, וזוגתו מרת רחל וילדיו הצעירים.

בתקופת טרום השליחות במקום, נהג הרב בצלאל להגיע לפונה לגיחות קצרות לקראת חג ומועד. אט אט נוצרה כמין קביעות מה שאילץ את המשפחה כולה לקבל את ההחלטה - יוצאים בשליחות הרבי שליט"א מלך המשיח, לפונה שבהודו, להצלת היהודים הרבים המגיעים למרכזים ה"רוחניים" במקום, שברובם ההגדרה ההלכתית שלהם היא: "עבודה זרה".

מצבים שלא ייאומנו

להמשך ההתרשמות הוא השאיר בידינו קלטת ווידאו, שמתירה את כל הצופים בה פעורי פה, לנוכח המצבים הבלתי ייאומנו עימהם צריכה להתמודד משפחת השליחים בפונה, ולהצליח.

אז רק לצורך ההמחשה, למשל מהיכן משיגים לחם כשר? צריך לזכור שכבר בתחילת היום, צריכה משפחת קופצ'יק להעמיד בצק לכמה עשרות פיתות, זה הלחם הכשר של המשפחה ושל האורחים גם יחד.

מספרת מרת קופצ'יק: פעם הגיעה אלינו בחורה שלאחר הביקור, קיבלה על עצמה להקפיד על אוכל כשר. הבעיה שהתעוררה הייתה, כיצד היא תסתדר במסע הארוך שלה. "מסרתי לה נפה לניפוי הקמח, מחבת וקורס מזורז לאפיית פיתה הודית, כך שבכל מקום תוכל לאכול פת ישראל כשרה.

מרכז מנחם
MENACHEM CENTER
מרכז מנחם מרכז לבריאות ולרווחה

קשישים, מוגבלים ותשושי נפש רבים נתקלים בבעיות תפקוד יומיומי וזקוקים לעזרה

האקספּרט איתן איתן ?

אנחנו חשבו שהייתם!

"מרכז מנחם" מסייעת לזקנים בהשמת מטפלים זרים לעומדים בקריטריונים לקבלת היתר העסקת עובד זר.

העמותה ידועה באמינותה, יעילותה, ובשירות האישי והחם שהיא מעניקה, הסייע ניתן בכל הארץ.

לפרטים: 03-5786128 | 03-5782956

תנו לנו לעזור לכם

תורת חיים ואז טוב יהיה לו ולביתו הן בגשמיות והן ברוחניות.

(אגרות קודש הרבי מל המשיח שלי"ו, מאגרת ג'תרנה)

הצינורות המתאימים

בענין זיווג לבתו תחיל... ולמותר להעירו על-דבר הנחיצות לעשות צנורות וכלים מתאימים להמשכת וקבלת ברכות הש"ת, והם בשנים,

הן בהשפעה על הזולת לקרב את לבם לאבינו שבשמים, שזכות קדוש בזה עליו, באשר גבאי הוא בבית כנסת חב"ד - כמו שכותב במכתבו - ובעבודה בעצמו כל אחד ואחד לפי מעמדו ומצבו שצריך להוסיף ולעלות בקדש,

וידוע מאמר רז"ל כל המוסיף מוסיפין לו, שכולל שנים, שמוסיפין לו בשכר ובהמצטרף לו ומוסיפין לו בהחשק להוסיף בתורה ומצות, וכפסק רז"ל מצוה גוררת מצוה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מי צריך לתת אמון במי?

אודות... אשר יש לו סכסוך ומבטיח שבאם יזכה במשפט ייטיב הנהגתו בעניני יהדות.

בודאי הנה יכול הוא להסבירו שלא זוהי הדרך, שמתחלה רוצה שהקב"ה יתן אמון בהבטחתו וימלא בקשתו ואח"כ תהיה הברירה בידי אם לעמוד בדבורו או לא, אף שלכל אחד מישראל יש שתי נפשות נפש האלקית ונפש הבהמית, יצר טוב ויצר הרע הנלחמים בו.

משא"כ אם יאמין הוא בהקב"ה, הרי הכל הוא יכול ואין ח"ו מעכב בדבר, ואף אם בתור הוראת שעה ימלא רצונו שיהיה באופן הנ"ל, אבל ידוע ידע שעליו להתנהג בשמירת המצוות כמצווה בתורתנו

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

מוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

נפטון 1800-280-999 • להזמנות • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999